



İçişleri Bakanı Çavuşoğlu NATO Karargahı'nda

Abdullah Avcı tarihe geçebilir!

Farke boşa çıktı, Beşiktaş düğmeye bastı!

Eski Beşiktaşlı Hugo Almeida, teknik direktörü oldu



Medya ▶ Cumhuriyet'ten bir algı operasyonu daha

Medya

Cumhuriyet'ten bir algı operasyonu daha

Fetö'nün sözcülüğünü yapan Cumhuriyet gazetesi yine bir algı operasyonuna imza atarak, hükümeti Ankara saldırısı konusunda aklı sıra sıkıştıracağını sandı. Her zaman ki gibi mumu yatsıya kadar yandı.



2016-02-22 22:12:00 -

Ankara'da terör eylemi gerçekleştirerek 28 kişinin ölümüne neden olan canlı bombanın ismi Salih Neccar olduğu açıklanmıştı. Yapılan DNA sonucu Ankara saldırısını gerçekleştiren ismin Abdülbaki Sömer olduğu ortaya çıktı.

Van'dan Ankara'ya getirilen Musa Sömer isimli vatandaştan alınan DNA örneği ile olay yerinde bulunan vücut parçaları

eşleştirildi. Saldırganın, Abdülbaki Sömer olduğu ortaya çıktı.

İSMİNİ BİLEREK YANLIŞ SÖYLEMİŞ!

Son tespitle Abdülbaki Sömer'in, Kobani'den Türkiye'ye girip, Göç İdaresi'ne kendisini "Suriye uyruklu mülteci Salih Neccar" olarak kaydettirdiği kesinleşti. Saldırganın gerçek kimliği, terör örgütü TAK'ın yaptığı açıklama ile gündeme gelmişti.

RESMİ MAKAMLAR İSMİ DOĞRULADI

MEDYA

İsrail'den 'Türkiye' rahatsızlığı! "Rusya-Ukrayna savaşında en büyük kazanan Erdoğan"

İsrail merkezli gazete, Ankara'nın Ukrayna krizindeki duruşundan rahatsız oldu. Türkiye'nin iki ülke arasındaki denge siyaseti göttüğünü bel..

SIYASET

Gazinocular kralının İP'li oğlu mevzuyu anlamamış!

Gazinocular kralı Fahrettin Aslan'ın İP'li oğlu Mehmet Aslan, Bilal Erdoğan'ın yerli mallarımıza sahip çıkmanın önemine dikkat çektiği konuş..

DÜNYA

Rus petrol devinden Putin'e sürpriz çağrı

Rusya'nın en büyük özel petrol şirketi Lukoil, Ukrayna'daki çatışmaların sona ermesi için çağrı yaptı.

Bu arada resmi makamlarca ismi Salih Nekar, PKK uzantısı TAK tarafından ise Abdülbaki Sönmez olarak açıklanan saldırganın gerçek soyadının ise Sömer olduğu belirlendi.

Savcılığın zanlılarla ilgili mahkemeye sevk yazısında saldırgandan Abdülbaki Sömer veya Salih Nekar olarak bahsedilirken, saldırganın ailesi de

soy isimlerinin Sönmez değil Sömer olduğunu açıkladı.

Bu arada resmi makamlarca ismi Salih Nekar, PKK uzantısı TAK tarafından ise Abdülbaki Sönmez olarak açıklanan saldırganın gerçek soyadının ise Sömer olduğu belirlendi.



[@cumhuriyetgzt](https://www.cumhuriyet.com.tr) · 50 sn.

SON DAKİKA!!! Canlı bomba TAK'li çıktı... Adli Tıp, Erdoğan ve Davutoğlu'nu yalanladı [cumhuriyet.com.tr/haber/turkiye/...](https://www.cumhuriyet.com.tr/haber/turkiye/...)



FETÖ-PKK GAZETESİ CUMHURİYET'İN YALANI

FETÖ ile PKK ortaklığının tetikçi gazetesi Cumhuriyet, tüm bu gerçeklere rağmen ciddi bir çarpıtma ile teröristi ve terör örgütünü savunup, Türkiye Cumhuriyeti'nin Cumhurbaşkanı ve Başbakanını yalancılıkla itham etti. Cumhuriyet, "Ankara'daki bombalı saldırıyı gerçekleştirenin ismi açıklanan Salih Nekar değil TAK'nin açıkladığı gibi Abdülbaki Sömer olduğu DNA sonuçlarıyla kesinleşti." diyerek Sömer'in "Salih Nekar" adıyla kendini kaydettirip sınırdan girdiği gerçeğini yazmadı. YPG'li terörist Sömer'in sınırdan "Salih Nekar" adına kayıt olup Türkiye'ye girdiği gerçeğini gizleyip, bombacının TAK'li olduğu yani YPG'li çıkmadığı dolayısıyla da Erdoğan ve Davutoğlu'nun yalan söylediği gibi tamamen YPG terör örgütünü kollayan bir algı operasyonu yaptı.

Kaynak:MedyaGündemi



0

0

0

0

Gündem Siyaset Dünya Ekonomi Teknoloji Kadın - Aile Seyahat Aktuel Spor Otomotiv Medya
Yaşam Sağlık Yerel Eğitim Kültür Sanat Avrupa

E-Gazete Video Fotoğraf Yazarlar Kurumsal

Sosyal Medya Bize Ulaşın Künye RSS

Reklam Ver Hedef Kitleye Ulaşın
Gazeteye Abone Ol Başvuru İçin Tıklayın
Iphone Uygulamasını Hemen İndir
Android Uygulamasını Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz. Yükleme süresi 0.0094 sn.